
2017 年 11 月 

お客様各位 

 東京都中野区中野 5-52-15-916 

 株式会社マックスネット 

 代表取締役 米山 繁 

 電 話： 03(5318)6626 

 Email： info@maxnt.co.jp 

 

Avizo/Amira/Open Inventor 取扱終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は、2000 年より Avizo/Amira/Open Inventor の販売と技術支援を提供してまい

りましたが、供給元の Thermo Fisher Scientific 社（旧 FEI/VSG/TGS）との代理店契約 

満了で、2017 年 12 月 31 日をもちまして、同シリーズの販売と保守の取り扱いを終了いた

します。つきましては、長年のご愛顧とご支援に改めて御礼申し上げるとともに、今後の予

定につきましてご案内申し上げます。 

 

突然でご迷惑をおかけいたしますが、2018 年 1 月より Thermo Fisher Scientific 日本法人

へ保守業務を移管いたします。どうか事情をご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、弊社は、AI を利用した画像処理等の最新提案の準備を進めております。 

改めてご案内を差し上げますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

Thermo Fisher Scientific 社との代理店契約満了にともなう主な変更点 

1. 対象製品：Avizo/Amira/Open Inventor 

2. 変更内容：新規ライセンス販売および保守契約更新手続きの取り扱い終了 

3. 終了日：2017 年 12 月 31 日 

4. 保守サポート：2018 年 1 月 1 日より、バージョンアップ、バグ対応、PC 変更は、 

Thermo Fisher Scientific（電話：03-3740-0970）にお問い合わせください。 

5. 弊社でご支援や関与の画像処理のお問合せ：できる限り弊社にて今後も対応予定です。 

以 上 

本件に関するお問い合わせ：info@maxnt.co.jp 


